5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 августа 2025 года

	№
	71/396-5

	г. Удомля

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Удомельского муниципального округа Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Удомельского округа постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Удомельского муниципального округа Тверской области (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 19 августа 2025 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Удомельского округа Л.В. Митронину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Удомельского округа
	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	В.Н. Вяткина

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Удомельского округа

	от 15 августа 2025 года № 71/396-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Удомельского округа Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Андриянова Оксана Дмитриевна
	24.01.1977
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1037

	2.
	Пищугина Анастасия Максимовна
	13.12.2005
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1038

	3.
	Баранова Марина Викторовна
	09.07.1974
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1038

	4.
	Возницкая Нина Алексеевна
	14.04.1956
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1039

	5.
	Троянова Екатерина Николаевна
	21.11.1985
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1039

	6.
	Груздев Алексей Николаевич
	18.04.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1040

	7.
	Арсентьева Елена Петровна
	29.03.1979
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1040

	8.
	Громова Екатерина Сергеевна
	18.01.1985
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1040

	9.
	Викторова Ольга Борисовна
	31.10.1986
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1040

	10.
	Первакова Татьяна Михайловна
	08.02.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1040

	11.
	Саламахина Оксана Викторовна
	21.10.1969
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1041

	12.
	Русинова Марина Юрьевна
	27.10.1990
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1041

	13.
	Бехтольд Юлия Николаевна
	02.03.1985
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1042

	14.
	Леточных Карина Григорьевна
	03.08.1982
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1043

	15.
	Панчина Наталья Андреевна
	02.07.1981
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1043

	16.
	Блинова Мария Михайловна
	23.05.1987
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1043

	17.
	Федоровичева Неллия Викторовна
	12.07.1981
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1043

	18.
	Баширова Ольга Валерьевна
	07.02.1976
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1044

	19.
	Барабанова Вера Валерьевна
	09.07.1978
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1044

	20.
	Космакова Елена Михайловна
	16.07.1967
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1044

	21.
	Калинина Наталья Ивановна
	12.04.1970
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1044

	22.
	Шембергер Марина Петровна
	10.04.1972
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1044

	23.
	Глущенко Светлана Николаевна
	21.06.1967
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1044

	24.
	Байкова Наталья Евгеньевна
	12.07.1977
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1045

	25.
	Микрюкова Валентина Вячеславовна
	25.01.1989
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1045

	26.
	Щемерова Маргарита Владимировна
	27.01.1965
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1046

	27.
	Магамадова Мадина Самраиловна
	02.01.1998
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1046

	28.
	Исаичкина Екатерина Валерьевна
	28.11.1982
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1047

	29.
	Горячкина Елена Александровна
	29.04.2000
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1048

	30.
	Иванов Дмитрий Сергеевич
	20.01.1980
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1048

	31.
	Зарипова Виктория Альбертовна
	31.05.2000
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1048

	32.
	Скобелева Лилия Сергеевна
	23.02.1996
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1049

	33.
	Керимова Анна Сергеевна
	16.06.1986
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1049

	34.
	Соловьева Екатерина Андреевна
	13.09.2004
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1049

	35.
	Соловьева Дарья Алексеевна
	28.08.2004
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1049

	36.
	Смирнова Ирина Алексеевна
	05.06.1976
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1050

	37.
	Захватов Виталий Евгеньевич
	14.10.1980
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1050

	38.
	Затлер Анастасия Дмитриевна
	12.05.1991
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1050

	39.
	Попоков Илья Андреевич
	03.02.1982
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1050

	40.
	Димова Виктория Александровна
	08.08.1977
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1050

	41.
	Крылова Наталья Владимировна
	15.08.1976
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1051

	42.
	Кудрявцева Татьяна Васильевна
	04.01.1967
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1051

	43.
	Лебедев Николай Владимирович
	13.05.1985
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1051

	44.
	Бурова Анастасия Павловна
	24.02.1992
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1051

	45.
	Ахметова Татьяна Владимировна
	21.12.1974
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1051

	46.
	Скориков Сергей Николаевич
	17.01.1985
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1052

	47.
	Иванова Дарья Владимировна
	04.03.1984
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1052

	48.
	Четкасова Нина Александровна
	12.04.1966
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1053

	49.
	Александрова Нина Васильевна
	13.10.1965
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1053

	50.
	Блохина Ольга Алексеевна
	05. 04. 1973
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1054

	51.
	Николаев Николай Николаевич
	18.08.1974
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1055

	52.
	Зайцева Марина Юрьевна
	04.07.1972
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1055

	53.
	Мельников Иван Валерьевич
	22.07.1986
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1056

	54.
	Терещенко Марина Юрьевна
	02.12.1992
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1056

	55.
	Белова Елена Сергеевна
	22.05.1962
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1056

	56.
	Жукова Василина Геннадьевна
	30.05.1987
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1057

	57.
	Степанова Оксана Николаевна
	25.09.1995
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1058

	58.
	Соловьева Ирина Анатольевна
	23.08.1968
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1059

	59.
	Иванова Татьяна Александровна
	11.01.1961
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1059

	60.
	Вересова Тамара Васильевна
	22.01.1961
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1060

	61.
	Кудрявцева Людмила Леонидовна
	10.12.1971
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1061

	62.
	Кузнецов Кирилл Вадимович
	26.11.1991
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1061

	63.
	Нагибин Андрей  Александрович
	16.03.2007
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1061

	64.
	Ухабакина Арина Геннадьевна
	05.02.2004
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1063

	65.
	Громов Алексей Александрович
	15.10.1985
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1063

	66.
	Уленкова Вера Владимировна
	10.10.1969
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1064

	67.
	Дмитриева Оксана Александровна
	31.05.1984
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1064

	68.
	Борисовская Наталья Владимировна
	11.12.1971
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1065

	69.
	Горшкова Любовь Сергеевна
	15.12.1991
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1065

	70.
	Ладудо Ольга Львовна
	07.10.1976
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1066

	71.
	Макарова Ольга Евгеньевна
	26.06.1983
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1067

	72.
	Кудрявцев Александр Игоревич
	14.04.1997
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1067

	73.
	Дудкина Ксения Евгеньевна
	07.11.2003
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1067